MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ

Avenida Morobá, n° 248, Bairro Morobá, Aracruz-ES, CEP 29.192-733

REUNIÃO MESA APURADORA LOCAL PARA CONSULTA DIRETA PARA

ESCOLHA DE DIRETOR GERAL
– IFES/CAMPUS ARACRUZ

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

Aos OITO dias do mês de JULHO do ano de 2021, às 20 horas, reuniram-se em ARACRUZ, os

MEMBROS DA MESA APURADORA, sob a presidência da docente NÁDIA RIBEIRO

AMORIM para validação dos votos apurados para o cargo de DIRETOR GERAL – IFES /

Campus ARACRUZ.  Sendo assim homologa-se o resultado preliminar da consulta direta para

escolha de Diretor Geral.

Candidato Posição

LEANDRO BITTI SANTA ANNA 1

A Presidente agradece o comprometimento dos membros da mesa apuradora durante o processo.

Nada mais havendo a tratar, eu BRÍSCIA OLIVEIRA PRATES RIGONI, lavrei a presente ata

que, após ser submetida à aprovação dos membros, foi assinada por mim e demais presentes.

          Aracruz, 08 de julho de 2021

________________________________ __________________________________
Tiago Pulce Bertelli    Nádia Ribeiro Amorim

________________________________ __________________________________
Augusto Cesar Machado Ramos  Briscia Oliveira Prates Rigoni

________________________________
Allan Loureiro Rosalino

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/07/2021

ATA DE REUNIÃO Nº ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR/2021 - ARA-CLC
(11.02.16.01.01.01.05)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/07/2021 20:41 )
ALLAN LOUREIRO ROSALINO

TECNICO DE LABORATORIO AREA

ARA-CLB (11.02.16.01.02.06)

Matrícula: 2007773

 (Assinado digitalmente em 08/07/2021 20:41 )
AUGUSTO CESAR MACHADO RAMOS

DIRETOR - TITULAR

ARA-DIREN (11.02.16.01.03)

Matrícula: 1831520

 (Assinado digitalmente em 08/07/2021 20:33 )
BRISCIA OLIVEIRA PRATES RIGONI

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ARA-CLC (11.02.16.01.01.01.05)

Matrícula: 2332651

 (Assinado digitalmente em 08/07/2021 20:40 )
NÁDIA RIBEIRO AMORIM

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ARA-CCLQ (11.02.16.01.03.02.05)

Matrícula: 2301157

 (Assinado digitalmente em 08/07/2021 20:40 )
TIAGO PULCE BERTELLI

RESPONSAVEL - TITULAR

ARA-CELEITORAL (11.02.16.01.05.01)

Matrícula: 2313105

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifes.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2021 ATA DE REUNIÃO 08/07/2021

db8f0e064c

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf